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Eerstelijnszone Contingent Andere Informatie

Naam Voornaam Geslacht Straat Nr Postcode Plaats
Sessies 

per week
Telefoon Email Face to face Teleconsult Taalkundige competenties

West-Meetjesland Decuypere Jan M Lodorp 15 9880 Lotenhulle 4 sessies 0486/49 71 75 jan.decuypere61@telenet.be Nederlands

West-Meetjesland Geirnaert Trui V De Conincksgoed 8 9881 Bellem 4 sessies 0496/ 12 67 35 trui.geirnaert@gmail.com Nederlands, Frans en Engels

West-Meetjesland Maes Frauke V Middelweg 168 9880 Aalter 5 sessies 0475/ 51 28 83 Ligilo@outlook.be Nederlands, Engels en ervaring in werken met tolken

West-Meetjesland Mortier Erwin M Nieuwe Dreef 28 9880 Sint-Maria-Aalter 5 sessies 0477/ 96 80 09 erwinmortier@gmail.com Nederlands

West-Meetjesland Sachem Carine V Durmstraat 86/b 9930 Lievegem 5 sessies 0479/ 48 03 14 c.sachem@telenet.be Nederlands, Engels, Frans

West-Meetjesland Vuylsteke Valérie V Daalmstraat 11 9930 Lievegem 4 sessies 0486/ 86 89 94 vvuylsteke@hotmail.com Nederlands,Engels, Frans

Oost-Meetjesland Berth Veronique V Gravin Madeleine D'Alcantaralaan 130 9971 Lembeke 12 sessies 0484/ 09 09 80 veroniqueberth@gmail.com Nederlands, Frans, Engels

Oost-Meetjesland De Muynck Elise V Sleidinge-dorp 45 9940 Sleidinge 7 sessies 0468/ 30 88 99 elisedemuynck.psycholoog@outlook.com Nederlands

Oost-Meetjesland Declercq Griet V Schildekenstraat 68 9940 Ertvelde 4 sessies 0476/ 67 37 23 griet.declercq@telenet.be Nederlands, Frans, Engels

Oost-Meetjesland Meulewaeter Marieke V Verdegemstraatje 27 9940 Evergem 4 sessies 0487/ 31 13 21 mariekemeulewaeter@outlook.be Nederlands, Engels

Oostveldstraat 65 9900 Eeklo

Emiel Dauwestraat 10 9900 Eeklo

Oost-Meetjesland Vanhooren An V Broedershof 5 9900 Eeklo 18 sessies 0478/ 84 65 73 info@anvanhooren.be Nederlands 

Scheldekracht De Bruyne Elke V Laarnebaan 96 9070 Heusden 2 sessies 0496/ 24 93 38 elke@helderadviesencoaching.be Nederlands

Scheldekracht De Vos Ingeborg V Dendermondsesteenweg 82 9070 Destelbergen 8 sessies 0485/ 92 41 73 ingeborg.dv@gmail.com Nederlands en Engels

Scheldekracht Govaert Caroline V Dahlialaan 24 9080 Lochristi 8 sessies 0475/ 84 01 80 contact@zenin.be Nederlands, Engels, Frans 

Scheldekracht Van Cauwenberghe Stephanie V Kapelleken 23 9080 Lochristi 6 sessies 0496/259080 stephanie.vancauwenberghe@logopraxis.be Nederlands

Scheldekracht Van Erum Inge V Poelstraat 91 9820 Merelbeke 8 sessies 0496/ 42 55 14 inge@koedepoes.be Aanmeldingen mogelijk tot september Nederlands, Engels,  Frans

Scheldekracht Vandepitte Julie V Dendermondesteenweg 82 9070 Destelbergen 6 sessies 0487/45 21 98 julievdp95@gmail.com Nederlands, Engels

Scheldekracht Verhaeren Greet V Hovelingen 7 9070 Heusden 4 sessies 0494/ 226155 greet.verhaeren@degelder-verhaeren.be Nederlands

Schelde en Leie Bruinen Esther V Beekstraat 16 9800 Astene 20 sessies 0473/198223 esther@hetwoordbos.be Nederlands, Engels

Schelde en Leie Burvenich Franciska V Brandstraat 50 9830 Sint-Martens-Latem 4 sessies 0486/ 95 31 40 fran@francoacht.be Nederlands, Engels

Schelde en Leie De Bruyne Elke V Brandstraat 50 9830 Sint-Martens-Latem 2 sessies 0496/ 24 93 38 elke@helderadviesencoaching.be Nederlands

Schelde en Leie De Herdt Michael M Beekstraat 16 9800 Astene 12 sessies 0499/ 22 37 02 michael@hetwoordbos.be Nederlands, Engels

Schelde en Leie Kahan Nathan M Hansbekedorp 58 9850 Hansbeke 8 sessies 0485/ 36 43 08 Nathankahan@hotmail.com Nederlands, Engels

Schelde en Leie Rubrecht Siska V Beekstraat 16 9800 Astene 8 sessies 0477/ 43 58 13 siska@hetwoordbos.be Nederlands

Schelde en Leie Verkooren Nina V Kortrijksesteenweg 242 9800 Deinze (Petegem-ad-Leie) 8 sessies 0474/07.42.58 nverkooren@gmail.com Nederlands, Engel, Frans, basis Chinees

Veldestraat 140 A 9850 Merendree  0478/ 57 15 69 diana_wille@yahoo.com

Graaf Van Hoornestraat 7 9850 Nevele 0478/ 57 15 69 diana_wille@yahoo.com

Schelde en Leie Verstraete Ann V Pont-Noord 74 9840 Zevergem 4 sessies 0477/ 92 46 58 ann.zonenmaan@gmail.com Nederlands
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0474/ 40 98 55 tomvannevel@gmail.com Nederlands

Nederlands, Duits

Oost-Meetjesland Van Nevel Tom M 5 sessies
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Gent Aelvoet Greet V Ankerslaan 76 9050 Gentbrugge 5 sessies 0497/ 85 25 12 greet@psycho-therapeut.be Nederlands

Gent Blontrock Mieke V Kliniekstraat 29a 9050 Gentbrugge 4 sessies 0478/ 30 97 49 mieke.blontrock@gmail.com Nederlands

Gent Bockhodt Eveline V Keuzemeers 15 9031 Drongen 5 sessies 09/ 33 05 143 mcarepsychologenpraktijk@gmail.com Nederlands, Engels

Gent De Boeck Xaveer M Hundelgemsesteenweg  125 9050 Ledeberg 2 sessies 0473/ 56 44 93 xaveerdeboeck@hotmail.com Nederlands, Frans, Engels

Gent De Moor Caroline V Meulesteedsesteenweg 180 9000 Gent 4 sessies 0486/ 11 083 4 carolinedemoor@skynet.be Nederlands, Frans, Engels

Gent De Poorter Lynn V Aalbessenlaan 8 9032 Wondelgem 4 sessies 0467/ 09 36 26 lynndepoorter@outlook.com Nederlands, Engels

Gent De Schamphelaere Dominique V Antwerpsesteenweg 418 9040 Sint-Amandsberg 8 sessies 0472/ 75 76 60 info@1elijnspsycholoog.be Nederlands

Gent Dias Alves Sandra V Kliniekstraat 29a 9050 Gentbrugge 8 sessies 0495/ 12 12 20 geest@telenet.be Nederlands, Engels, Spaans, Italiaans, Portugees, Frans

Boskeetstraat 46a 9031 Drongen 2 sessies 0474/ 23 98 25 elfrink.roos@gmail.com Nederlands, Engels

Gentbruggekouter 75D101 9050 Gentbrugge 2 sessies 0474/ 23 98 25 elfrink.roos@gmail.com Nederlands, Engels

Gent Geirnaert Trui V Eikvarenweg 1 9031 Drongen 4 sessies 0496/ 12 67 35 trui.geirnaert@gmail.com Nederlands moedertaal, Frans, Engels

Gent Goossens Thaïs V Isidoor De Vosstraat 23 9040 Sint-Amandsberg 12 sessies 0477/ 61 88 49 goossensthais@gmail.com Nederlands, Engels

Gent Maerten Annelies V Vroonstallestraat 54 9032 Wondelgem 4 sessies 0498/ 08 24 95 annelies.maerten@psycholoog.be Nederlands

Gent Maruf Sayira V Vlaanderenstraat 53 9000 Gent 4 sessies 0484/ 21 62 43 sayira@dezefier.be Nederlands, Engels

Gent Mergaert Wim M Tennisbaanstraat 15 9000 Gent 4 sessies 09/ 220 82 53 wim.mergaert@gmail.com Nederlands, Engels, Frans

Gent Paelinck Luc M Drongensesteenweg 15 9000 Gent 7 sessies 0486/ 05 72 87 luc.paelinck@skynet.be Nederlands, Engels 

Gent Taildeman Annemie V Hundelgemsesteenweg 120 9000 Gent 4 sessies 0474/ 59 53 80 annemie@gedragstherapiegent.be Nederlands

Gent Tombeur Ann V Jules de Cocklaan 26 9050 Gentbrugge 4 sessies 0498/ 15 53 32 ann_tombeur@hotmail.com Nederlands

Gent Van Cauwenberghe Stephanie V Boskeetstraat 48 9031 Drongen 4 sessies 0496/ 25 90 80 stephanie.vancauwenberghe@logopraxis.be Nederlands

Gent Van Dorpe Rupert M Johannes Schrantstraat 195 9000 Gent 4 sessies 0478 /33 16 13 rupertvandorpe@gmail.com
Nederlands, Frans, Engels. Werkt met vaste tolken voor 

Arabisch, Russisch, Spaans, Pashtou, Farsi, Dari
Gent Van Hoey Lesley V Herderstraat  1 A 9000 Gent 6 sessies 0499/ 83 50 28 info@lesleyvanhoey.be Nederlands, Engels

Gent Vandenbroucke Katrien V Eedverbondkaai 285 9000 Gent 4 sessies 0460/ 96 4 014 info@psycholoogkatrien.be Nederlands, Engels, Frans

Gent Vanhooren An V St-Machariusstraat 14 9000 Gent 6 sessies 0478/ 84 65 73 info@anvanhooren.be Nederlands 

Gent Vanthuyne Els V Beukenlaan 91 9051 Sint-Denijs-Westrem 4 sessies 0489/ 79 34 06 info@elsvanthuyne.be Nederlands, Frans, Engels 

Gent Waerlop Björn M Wintervijverstraat 18 9052 Zwijnaarde 4 sessies 0479/ 01 96 73 bjorn.waerlop@telenet.be Nederlands, Engels

Gent Wolters Mercedes V Avennesdreef 25 9031 Drongen 5 sessies 0486/ 63 74 16 mercedeswolters@hotmail.com Nederlands, Engels
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Panacea Baarsen Lan Ida Elisabeth V Nieuwstraat 3 9620 Zottegem 14 sessies 0468/ 18 67 23 lanielle.baarsen@gmail.com Nederlands, Engels

Panacea Beghein An V Hoogstraat 84 9620 Zottegem 4 sessies 0497/ 93 31 26 an@gezondheidspraktijkzottegem.com Nederlands, basis (VGT)

Hoogstraat 84 9620 Zottegem 5 sessies

Stationsstraat 7 9860 Oosterzele 20 sessies

Bockstaele 10 9520 Sint-Lievens-Houtem 2 sessies

Hoogstraat 84 9620 Zottegem 13 sessies

Panacea De Boeck Xaveer M Marktplein 69 9520 Sint Lievens Houtem 2 sessies 0473/ 56 44 93 xaveerdeboeck@hotmail.com Nederlands, Frans, Engels

Hoogstraat 84 9620 Zottegem

Tirse 2 9660 Brakel

Nieuwstraat 1A 9550 Herzele 6 sessies

Langestraat 110 9620 Zottegem 6 sessies

Hoogstraat 84 9620 Zottegem 6 sessies

Gentsestraat 16 bus 1 9520 Sint-Lievens-Houtem 6 sessies

Panacea Devies Mathieu M Roosbroekstraat 1 9860 Scheldewindeke 4 sessies 0498/ 50 47 44 mathieu@duopraktijkdecocon.be Nederlands, Engels

Panacea Devillé Jorine V Hoogstraat 84 9620 Zottegem 4 sessies 0494/20 37 81 jorine@gezondheidspraktijkzottegem.com Nederlands

Panacea Ghys Kayleigh V Hoogstraat 84 9620 Zottegem 6 sessies 0479/ 39 21 93 kayleigh@gezondheidspraktijkzottegem.com Nederlands, Engels

Panacea Meeus Maria V Hoogstraat 84 9620 Zottegem 10 sessies 0471/ 21 84 35 marie-josee@gezondheidspraktijkzottegem.com Nederlands

Vlaamse-Ardennen Aelvoet  Greet V Abdijstraat 15 9700 Oudenaarde 5 sessies 0497/ 85 25 12 greet@psycho-therapeut.be Nederlands

Vlaamse-Ardennen Callewaert Gerd M Schatakker 18 9700 Oudenaarde 5 sessies 0486/ 76 21 45 gerd.callewaert@psycholoog.be Nederlands, Engels

Vlaamse-Ardennen Cattoir Els V Rekkemstraat 111 9700 Oudenaarde 6 sessies 0499/ 29 81 63 psy.elscattoir@gmail.com Nederlands

Vlaamse-Ardennen Depraetere Dot V Grote Herreweg 150 9690 Kluisbergen 6 sessies 0949/ 14 67 9 eerstelijnspsycholoog@dotdepraetere.be Nederlands, Engels, Frans

Vlaamse-Ardennen Martin Stefanie V Dries ter Biest 27 9700 Oudenaarde 4 sessies 0495/ 16 04 95 info@stefaniemartin.be Nederlands

Vlaamse-Ardennen Merckx Marijke V Jezuietenplein 3 9700 Oudenaarde 5 sessies 0494/48 86 86 marijkemerckx@hotmail.com Frans, Engels, Duits

Vlaamse-Ardennen Tyncke Renate V Dries Ter Biest 27 9700 Oudenaarde 4 sessies 0456/ 332 885 Renate.tyncke@gmail.com Nederlands, Engels

Vlaamse-Ardennen van der Bruggen Maïté V Wannegemdorp 7 9772 Wannegem-Lede 8 sessies 092 73 98 61 maite.vanderbruggen@telenet.be Nederlands, Frans, Engels en Spaans

Vlaamse-Ardennen Verhulst Lise V Dries ter Biest 27 9700 Oudenaarde 4 sessies 0478/ 29 95 46 lise.verhulst@groepspraktijkterbiest.be Nederlands, Frans, Engels

Vlaamse-Ardennen Vermaercke Christine V Heirweg 40 9750 Kruisem (Zingem) 5 sessies 09/ 389 96 61 christine.vermaercke@scarlet.be Nederlands, Engels, Frans
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noortje@gezondheidspraktijkzottegem.com Nederlands

Panacea De Winter Karine V 0477/ 32 18 24 dewinter.karine@skynet.be Nederlands

Panacea De Boose Noortje V 10 sessies 0485/ 13 90 95

Valerie@gezondheidspraktijkzottegem.com  Nederlands, Engels  

Panacea Casteur Eva V 0493/72 01 53 eva@gezondheidspraktijkzottegem.com

Panacea Cluydts Valerie V 0489/ 78 84 85

Karen.De.Vuyst@telenet.be Nederlands, EngelsPanacea De Vuyst Karen V 0475/ 35 36 82
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Nederlands
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